BỘ TƯ PHÁP

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN
CHẤP HÀNH VIÊN SƠ CẤP NĂM 2017

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 29  tháng  5  năm 2017

THÔNG BÁO LỊCH THI

KỲ THI TUYỂN CHẤP HÀNH VIÊN SƠ CẤP NĂM 2017
Tại Thành phố Hà Nội, ngày 01, 02 tháng 6 năm 2017

1. Lễ khai mạc và làm thủ tục thi:
- Thời gian: Từ 08h30 đến 11h00 ngày 01/6/2017 (thứ Năm).

+ Thí sinh dự Lễ khai mạc kỳ thi và nghe phổ biến Nội quy, Quy chế kỳ thi; nghe hướng dẫn thi và giải đáp về các vấn đề liên quan.

+ Thí sinh nộp lệ phí dự thi; xem số báo danh, phòng thi, sơ đồ phòng thi và đính chính thông tin trong danh sách dự thi (nếu có).

- Địa điểm tổ chức: Học viện Tư pháp, số 9 Trần Vỹ, phường Mai Dịch, quận Cầu Giấy, thành phố Hà Nội.
2. Các buổi thi:
- Thời gian: Ngày 02/6/2017 (thứ Sáu).
- Địa điểm tổ chức: Học viện Tư pháp, số 9 Trần Vỹ, phường Mai Dịch, quận Cầu Giấy, thành phố Hà Nội.

- Lịch thi cụ thể:
	Buổi sáng

ngày 02/6/2017
Thi viết
môn Kỹ năng thi hành án
dân sự, đề mở (thí sinh được sử dụng tài liệu trong thời gian làm bài thi)

	07h15
	Thí sinh có mặt tại phòng thi

	07h30 - 08h00
	- Giám thị 2 ghi số báo danh (sắp xếp thí sinh ngồi thi), gọi tên từng thí sinh vào phòng thi; Giám thị 1 nhận đề thi, làm thủ tục xác nhận đề niêm phong; Giám thị 1, giám thị 2 ký giấy thi, giấy nháp phát cho thí sinh.

	08h00 - 11h00
	- Thí sinh làm bài.

	11h - 11h15
	- Thí sinh nộp bài, ghi đủ số tờ và ký xác nhận trước khi ra khỏi phòng thi (đề nghị lưu ý nếu chưa ký coi như chưa nộp bài thi).

	Buổi chiều
 ngày 02/6/2017

Thi trắc nghiệm môn Pháp luật về thi hành án dân sự, đề kín (thí sinh không được sử dụng tài liệu trong thời gian làm bài thi)
	14h15
	Thí sinh có mặt tại phòng thi

	14h30 - 15h00
	- Giám thị 2 ghi số báo danh (sắp xếp thí sinh ngồi thi), gọi tên từng thí sinh vào phòng thi; Giám thị 1 nhận đề thi, làm thủ tục xác nhận đề niêm phong, ký và phát bài thi, giấy nháp cho thí sinh khi có hiệu lệnh (số báo danh chẵn làm đề chẵn, số báo danh lẻ làm đề lẻ).

	15h00 - 15h45
	- Thí sinh làm bài.

	15h45 - 16h00
	- Thí sinh ngồi tại chỗ, giám thị đi thu đủ bài và gọi thí sinh lên ký xác nhận nộp bài (đề nghị lưu ý nếu chưa ký coi như chưa nộp bài thi).

3. Chú ý:
- Đề nghị thí sinh xuất trình Giấy chứng minh thư nhân dân để giám thị kiểm tra trước khi bước vào phòng thi, trường hợp không có Giấy chứng minh thư nhân dân cần phải có một trong các giấy tờ tuỳ thân có ảnh: Thẻ ngành, thẻ Đảng, hộ chiếu.

- Thí sinh không mang điện thoại di động và các thiết bị điện tử vào phòng thi./.

Dành cho thí sinh  dự thi

PAGE
2